Ingeniero Gioan Bartholomaeo donarii die 13 decembris ad cedulam marsalci Lithuaniae fl. 100.

Militibus Zaporosianis tribus e Biala venientibus pro subsidio die 26 maii fl. 45.

In anno 1611.

Mathiae Janikowski militi ratione subsidii die 5 martii fl. 150.

Gallis duobus captis ad Ładoga, Gabrieli Antonio et Andreae Ederado, dimissis 2 aprilis fl. 20.

Ad manus cancellarii Lithuaniae in exploratores Moschos die 5 maii dati fl. 100.

Moschis Felici Poltyow et fratri eiusdem Fedoro exploratoribus missis die 2 maii dati fl. 60.

Pediti Nag Thomae pro ausu suo in metienda fossa Smolenscensi circa turrin concussam die 7 maii una cum sociis duobus dati fl. 19.

Petardineris 15 cum dño Charliński missis ad applicationem tentan-

darum petardarum una nocte aute captam arcem Smolenscensem die 14 maii fl. 70.

Martino Flamingio, peditum externorum capitaneo, ex Moschoviae urbe misso cessandi stipendi dati die 4 maii fl. 300.

Antonio Houben Britanno ingeniero, cuius opera uti S. Mtas R. voluit, pro mensibus duobus die 18 maii fl. 80.

Capitaneo Cornel peditatus hibernorum circa Liszowski existentium die 26 aprilis dati fl. 133 gr. 10.

Wilhelmo Apelmanno, cuius opera fuit in defodiendis cuniculis et aggeribus, ratione stipendii seu contentationis in anno 1610 fl. 217

Cohorti militum Zaporosianorum, quibus praest Hawrylo Zbarowski, circa arcem Smolenscensem dati ratione contentationis die 20 maii 1611 fl. 1500; eisdem per Krzycki ex quarta parte in anno 1610 fl. 610.

Saucils et mutilatis

In oppugnationibus subsidia.

Ioanni Czerminski sub Smolensk globo petito die 12 februarii 1610 ex commissione dñi Gorski fl. 70.

Paulo Grandzski ex centuria dñi Niewiadowski saucio die 26 februarii 1610 fl. 60.

Hans Smeth Germano sub Smolensk globo icto die 20 maii fl. 22 gr. 10.

Petro Grajewski, peditum rothmagistro, pro medicamentis ad mendum peditatui die 5 iunii 1610 fl. 50.

Andreae Malejowski sub oppugnatione Biala saucio die 14 iulii fl. 50.

Militibus Zaporosianis die 23 iunii in nocturnas vigiliis Moschorum irruentibus fl. 50.

Militibus Zaporosianis in oppugnatione ad Biala sauciis ad manus Theodori Hryczkiwicz et Adami Swiderski die 5 iulii fl. 100.

Erasmo Dembienski in Ossipoviensi clade saucio die 8 iulii 1610 fl. 100.

Paulo Kamienski in oppugnatione Biala saucio die 8 iulii 1610 fl. 100.

Militibus Zaporosianis in assaltu Smolenscensi sauciis et mutilatis per manus Krzycki die 1 augusti fl. 100.

In saucios e diversis turnis per manus olim palatini Braclaviensis per Kozuchowski fl. 126 gr. 28.